中共桐城师范高等专科学校委员会
党纪学 习教育工作专 班

关于开展警示教育的通知
为深入推进党纪学习教育，进一步引导我校党员干部筑牢信

仰之基、补足精神之钙、把稳思想之舵，经校党委同意，组织党

员领导干部前往安庆市党风廉政教育基地开展警示教育。现将有

关事项通知如下。

一、活动时间

2024 年 6 月 5 日（星期三）下午 13:40

二、活动地点

安庆市党风廉政教育基地（宜秀区菱湖北路 29 号）

三、参加人员

校领导班子成员；副县级以上领导干部（含党外干部）；各

党总支书记；二级机构主要负责人。

四、活动要求

1.全体人员请着正装，党员佩戴党徽；

2.自觉遵守基地相关规定要求，不随意走动、聊天、喧哗；

3.全体人员 12:00 在明德楼前集合,集中乘车前往；

4.请安排好工作，确因特殊情况无法参加的需向党纪学习教

育工作专班组长请假；

5.请各总支、各部门将参加人员名单于 6 月 5 日上午 9：00

前报至警示教育组。(联系人：童星慧 15212997876)

中共桐城师专委员会党纪学习教育工作专班

2024 年 6 月 4 日